
 

Merkez : Halaskargazi Caddesi, Şenkal Apartmanı, No:37, Kat:1, Harbiye-İstanbul 
Tel : 0850 202 39 39 Fax :  0212 232 13 09  Web :  www.goldenbaytour.com /goldenbaytour

r 

COSTA SERENA ile 
“VİZESİZ”GÜNEYDOĞU ASYA & MALEZYA 

Kuala Lumpur(1) – Port Kelang – Penang – Phuket –Malaka(1) 
– Jhor Bahru(1) – Singapur(1) 

“KUALA LUMPUR – MALAKA – JHOR BAHRU – SINGAPUR OTEL KONAKLAMASI DAHİL”  

“KUALA LUMPUR – MALAKA – JHOR BAHRU – SINGAPUR ŞEHİR TURLARI DAHİL” 
 

İÇ KABİN FİYATINA BALKONLU KABİN PROMOSYONU!!!  
   

SİNGAPUR HAVAYOLLARI ile – 9 GECE 10 GÜN  

17 OCAK 2024 (SÖMESTRE DÖNEMİ) 

 

TUR ROTASI
TARİH LİMAN ÜLKE VARIŞ KALKIŞ 
01.GÜN İSTANBUL HAVALİMANI – SİNGAPUR UÇUŞU 
02.GÜN SİNGAPUR - KUALA LUMPUR UÇUŞU OTELE TRANSFER – GECELEME OTELDE  
03.GÜN KUALA LUMPUR – PORT KELANG MALEZYA - 16.00 
04.GÜN PENANG MALEZYA 07.00 15.00 
05.GÜN PHUKET TAYLAND 07.00 13.30 
06.GÜN PORT KELANG – MALAKA MALEZYA   
07.GÜN MALAKA – JHOR BAHRU MALEZYA - - 
08.GÜN JHOR BAHRU – SINGAPUR MALEZYA - - 
09.GÜN SİNGAPUR MALEZYA - - 
10.GÜN SİNGAPUR – İSTANBUL HAVALİMANI    

 

http://www.goldenbaytour.com/
http://www.facebook.com/goldenbaytour
https://twitter.com/goldenbaytours
https://www.youtube.com/channel/UC3sGucYeWH4a9k87PrUvFlQ
https://www.instagram.com/goldenbaytour
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FİYAT LİSTESİ 

KATEGORİ 17.01.2024 
İÇ KLASİK KABİN  1599 EUR 

İÇ PREMİUM KABİN 1799 EUR 

BALKONLU KLASIK KABİN PROMOSYONU 1599 EUR 

BALKONLU PREMIUM KABİN PROMOSYONU 1799 EUR  

TEK KİŞİ FARKI %60  

3. VE 4. KİŞİ YETİŞKİN   1299 EUR 

3. VE 4. KİŞİ ÇOCUK (2-17 YAŞ ARASI)  1199 EUR 

3. VE 4. KİŞİ BEBEK (0-2 YAŞA KADAR)  790 EUR 

HAVALİMANI VE LİMAN VERGİLERİ (FİYATA DAHİLDİR) 790 EUR  
FİYATLAR 2 KİŞİLİK KABİNLERDE KİŞİ BAŞI FİYATLARDIR. 

GRUP KODU ALTINDA BULUNAN KABİNLER NUMARASIZ OLARAK KONFİRME EDİLİR. KABİN NUMARALARI BİLETLENME 

ESNASINDA BELLİ OLMAKTADIR. 

TRIPLE VE QUAD KABİN KATEGORİLERİNDE 1. VE 2. KİŞİ İÇİN KİŞİ BAŞI ÜCRET DEĞİŞEBİLMEKTEDİR.  

SATIN ALIM YAPMADAN ÖNCE FİYATLARI KONTROL ETMENİZİ ÖNEMLE RİCA EDERİZ. 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 

 Singapur Havayolları ile İstanbul Havalimanı – Kuala Lumpur / İstanbul Havalimanı – Bangkok arası ekonomi sınıfı 
uçuşlar.  

 Costa Serena gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 3 gece 4 gün Tam Pansiyon konaklama. 
 1 gece Kuala Lumpur’da şehir merkezinde oda+kahvaltı otel konaklaması 
 1 gece Malaka’da şehir merkezinde oda+kahvaltı otel konaklaması 
 1 gece Jhor Bahru’da şehir merkezinde oda+kahvaltı otel konaklaması 
 1 gece Singapur’da şehir merkezinde oda+kahvaltı otel konaklaması 
 Kuala Lumpur Panoramik Şehir Turu (ilk gün) 
 Malaka Panoramik Şehir Turu 
 Jhor Bahru Panoramik Şehir Turu 
 Singapur Panoramik Şehir Turu 
 Tüm Tranferler 
 Havalimanı ve Liman vergileri. 
 Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti.(Grup en az 15 kişi olması halinde) 
 Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar. 
 Gemideki eğlence ve şovlar. 
 Fitness & Spor salonu kullanımı. 
 Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır). 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 Programda belirtilmeyen tüm geziler ve  ören giriş yerleri 
 Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar. 
 İç hat bağlantı uçuşları. 
 Gerekli vize ücreti. 
 Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz). 
 Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim uygulanır.(50€) 

İPTAL İADE ŞARTLARI 
* TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR* 

       Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 /  
119-90 gün %30 

/ 89-60 gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100 
 

http://www.goldenbaytour.com/
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https://www.youtube.com/channel/UC3sGucYeWH4a9k87PrUvFlQ
https://www.instagram.com/goldenbaytour
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TUR PROGRAMI 
 

 

01.GÜN İSTANBUL HAVALİMANI – SİNGAPUR   
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde buluşup, bilet, bagaj ve biniş işlemlerinin ardından Singapur Havayolları’na 
SQ 391 sefer sayılı uçuşu ile saat 13.25'de Singapur'a hareket. Gecemiz uçakta. 

02.GÜN SİNGAPUR – KUALA LUMPUR  
Yerel saat ile 04.45'de Singapur'a varış. Burada yapacağımız aktarma ile Singapur Havayollarının SQ 104 sefer sayılı uçuşu ile 
07.10'da Kuala Lumpur'a hareket. Yerel saat ile 08.10'da Kuala Lumpur'a varış. Havalimanında bizleri bekleyen özel aracımız 
ile Kuala Lumpur Şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Şehir turumuzda panoramik olarak Bağımsızlık Meydanı, Sultan Abdul 
Samad Binası, Kraliyet Sarayı, Ulusal Müze, Parlamento, Ulusal Anıt, Ulusal Camii, Demiryolu İstasyonu görülecek yerler 
arasındadır. Turumuzun ardından otelimize gidiyoruz. Otel giriş işlemlerinin ardından odalara yerleşme ve serbest zaman. 
Geceleme otelimizde. 

03.GÜN KUALA LUMPUR – PORT KELANG (GEMİDE  KONAKLAMA) 
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından bizleri bekleyen özel aracımız ile gemimizin hareket edeceği Port Kelang 
limanına transfer. Gemi check-in ve bagaj işlemlerinin ardından kabinlere yerleşme ve serbest zaman.  Arzu eden 
misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Batu Mağaraları Turu"na katılabilirler. Güneydoğu Asya’nın 
kozmopolit başkenti Kuala Lumpur keşfedilmeyi bekliyor! Port Klang’tan yapacağımız yaklaşık 1,5 saatlik yolculuğumuz sonrası 
şehrin dışında yer alan 400 milyon yıllık Batu Mağaralarına ulaşıyoruz. Tapınaklar kompleksi olan bu yapılar sizleri hayrete 
düşürecek, girişte sizleri karşılayacak olan 42 metrelik Lord Murugan heykeli kendine hayran bırakacaktır. Ziyaretimizin 
ardından kısa bir yolculukla şehir merkezine varıyoruz. Alışveriş için kısa bir molanın ardından gemimize dönüş. Gemimiz saat 
16.00'da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

04. GÜN PENANG (GEMİDE KONAKLAMA) 
Gemimiz sabah saat 07.00'de Penang limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest 
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Penang & George Town Turu"na katılabilirler. 
Malezya’nın kuzeybatısında bulunun Penang eyaletinin bir kısmı Malay yarımadası bir kısmı ise Penang Adası üstünde 
yayılmıştır; eyaletin başkenti olan Georgetown ise Penang adasında bulunmaktadır. Farklı kültürler ve inançlara ev sahipliği 
yapan Penang adeta bir hoşgörü adasıdır. Bugünkü turumuzda öncelikle adanın zengin florası eşliğinde panoramik turumuzu 
gerçekleştirecek ardından Güneydoğu Asya’daki en büyük tropikal kelebek sığınağı olan ve 400’den fazla kelebek çeşidine ev 
sahipliği yapan Kelebek Çiftliğini ziyaret edeceğiz. Eyaletin başkenti olan Georgetown’da eyalet yönetim binası. Fortcannis 
Kalesi, Kraliçe Viktoria anısına inşa edilen saat kulesi, adanın zengin kültürünü yansıtan Çin Tapınağı, koloni döneminde inşa 
edilen St. George Kilisesi ve adanın en büyük camii Kapitan Keling Camii göreceğimiz yerlerden bazıları… Güneydoğu Asya’nın 
en büyük Budist Tapınağı olan Kek Lok Si Tapınağı ziyaretimiz sonrası gemimize dönüş. Gemimiz saat 15.00'de limandan 
ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

05.GÜN PHUKET (GEMİDE KONAKLAMA) 
Gemimiz sabah saat 07.00'de Phuket limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler ve alışveriş için 
serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Phi Phi Island Turu"na katılabilirler. 
Andaman denizinin büyülü adalarına yapılan çok keyifli bir günlük turdur. Otelden ayrılıp Phuket’in en lüks marinası olan Royal 
Phuket Marina’ya ulaştıktan sonra rehberlerimizin tur tanıtımını takiben surat tekneleri ile Phi Phi adalarına doğru yola 
çıkıyoruz. İki adadan oluşan Phi Phi adalarında bulunan Tonsai Bay’de yüzlerce renkli okyanus balıkları ile şnorkel yapıp, adada 
yasayan maymunları gördükten sonra öğle yemeğimizi almak için Phi Phi Don adasına yanaşıyoruz. Yemek sonrası Phi Phi Lay 
adasına geçip sırasıyla Viking Mağarasını ziyaret edip, Pileh Lagoon’da yüzme molası veriyoruz. (Gel-git’in izin vermediği 
durumlarda Rantee Bay’e gidiyoruz). Dönüş yolu üzerinde Khai Adasında yine şnorkel ve yüzme molası sonrası marina’ya ve 
sonrasında otele donuyoruz. Gemimiz saat 13.30'da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

06.GÜN PORT KELANG -  MALAKA  
Gemimiz öğlen saat 15.00’de Malaka limanına yanaşacak. Sabah gemide alacağımız kahvaltının ardından kabinlerimizi 
boşaltıyoruz ve gemiden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından limanda bizleri bekleyen özel aracımız ile Malezya'nın 
tarihinde çok önemli bir yer tutan ve günümüzde Malacca Eyaletinin başkenti olan  Malaka şehrine doğru hareket. Malacca'ya 
varışımız ile birlikte şehir turunu gerçekleştiriyoruz. Panoramik olarak yapacağımız bu turumuzda gerçekten çok renkli bir 
kültüre sahip olacağız. Tarih boyunca Portekizliler, Hollandalılar ve İngilizlerin sömürgesi konumuna gelen bu önemli ticaret 
şehri, günümüzde tüm bu dönemleri ziyaretçilerine sergiliyor.. Tur sonrası otelimize transfer. Otele giriş işlemlerinin ardından 
odalara yerleşme ve serbest zaman. Geceleme otelimizde. 
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07.GÜN MALACCA – JHOR BAHRU  
Sabah kahvaltımızın ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Bizleri bekleyen özel aracımız ile bu sefer Güneye 
inen yolda rotamız Johor Bahru , bu sehir bir köprüyle Malezya’yı Singapura bağlayan stratejik ve tarihi bir yer. Yaklaşık 2,5 
saatlik sürecek yolculuğumuzun ardından Johor Bahru'ya varış ve  Jhor Bahru Şehir Turuna başlıyoruz. Bugün ki turumuzda 
Kral Abu Bakar Müzesi&Sultan Abu Bakar Camii‘si, Camdan yapılmış hindu tapınağı yanı sıra çinlilere ait Budist tapınaklarınıda 
rengarenk mimarileriyle görme fırsatını buluyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Otel giriş işlemlerimizin ardından 
odalara yerleşme ve serbest zaman. Geceleme otelimizde. 

08.GÜN JHOR BAHRU - SİNGAPUR 
 Sabah erken kahvaltımızın ardından Singapur’a gitmek üzere yola koyuluyoruz. Gümrük işlemleri ve araçla rehber değişimi 
sonunda bir köprüyle farklı bir ülkeye gelmiş oluyoruz. Singapur’u en önemli camileri ile tanıyacağımız turumuz esnasında; 
Sultan Cami, Hacı Muhammed Cami, Temenggong Daeng İbrahim Cami, Ömer Cami ve bazı Osmanlı eserlerininde korunduğu 
Ba’alwie Camisi göreceğimiz yerler arasında. Ayrıca Ba’alwie cami haziresinde bulunan Telok Blangah kabristanında 
Abdulhamit han’ın son elçisi Ataullah Efendinin kabrini de ziyaret ediyoruz. Bu cami ve mezarlık Singapur daki tek Malezya 
toprağı olarak dikkatimizi çekiyor. Tur sonrası otelimize transfer. Otel giriş işlemlerinin ardından odalara yerleşme ve serbest 
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceğiz "Tekne Turu"na katılabilirler. Turumuz 
Singapurun en meşhur ve prestijli Marina bölgesindeki gezilerle devam ediyor. Burada yapacağımız tekne turuyla Marinadan 
etrafındaki bir çok eseri ve muhteşem görüntüsüyle Bay Sansı ile Merlion’u temaşa ediyoruz. Tekne gezisi sonrası otelimize 
dönüş. Geceleme otelimizde. 

09.GÜN SİNGAPUR  

Sabah kahvaltısının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve rehberimizin belirleyeceğiz saate havalimanı 
transferi için buluşma. Ardından bizleri bekleyen özel aracımız ile havalimanına transfer ve uçuş saatine kadar bekleyiş. 
Uçuşumuz gece yarısı olacağı için arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Santos Adası Turu” na 
katılabilirler. Dünya çapında Turizm’in göz bebeği yerlerden biri olan Sentoza Adasının tüm imkanlarından tercihinize göre 
faydalanacağınız serbest bir gün sizleri bekliyor. Bu eğlence adasında; Asya’nın en büyük tüp akvaryumundan binlerce 
kelebeğin mevcut olduğu kelebek parkına, Bal mumu müzesinden hediye müzesine, imbiah bölgesindeki açık hava 
aktivitelerine, hatta adrenalini sevenlere adalar arası uçuşa, sükunet isteyenlere ise güneyindeki 3 ayrı uzun kumsal ve deniz 
ile dilediğiniz gibi yorgunluğunuzu çıkartıp unutulmaz anılar yaşayabilirsiniz. Tur sonrası havalimanına transfer.  

10.GÜN SİNGAPUR - İSTANBUL HAVALİMANI 

Pasaport ve check-in işlemlerinin ardından Singapur Havayollarının SQ 392 sefer sayılı uçuşu ile saat 01.50’de İstanbul’a 
hareket. Yerel saat ile sabah 08.50’de İstanbul havalimanına varış. Turumuzun sonu. 
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